АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2013  №161

О наделении организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение, статусом гарантирующей организации

Во исполнении требований Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях улучшения качества услуг водоснабжения и водоотведения на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить МУП «Станционно-Ояшинское ЖКХ», ОАО «РМЗ Ояшинский», ЗАО «ОЗКИ», осуществляющие холодное водоснабжение и эксплуатирующие водопроводные сети на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский, статусом гарантирующих организаций.
2. Наделить МУП «Станционно-Ояшинское ЖКХ», осуществляющее водоотведение и эксплуатирующее канализационные сети на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский, статусом гарантирующей организации.
3. Установить зону деятельности гарантирующих организаций МУП «Станционно-Ояшинское ЖКХ», ОАО «РМЗ Ояшинский», ЗАО «ОЗКИ» в границах рабочего поселка Станционно-Ояшинский.
4. Наделить ООО «Радуга Сервис», осуществляющее холодное водоснабжение и эксплуатирующее водопроводные сети на территории поселка Радуга, статусом гарантирующей организации.
5. Наделить ООО «Радуга Сервис», осуществляющее водоотведение и эксплуатирующие канализационные сети на территории поселка Радуга, статусом гарантирующей организации.
6. Установить зону деятельности гарантирующей организации ООО «Радуга Сервис» в границах поселка Радуга.
7. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области «Станционно-Ояшинский Вестник», а также на официальном сайте администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области: www.рп-ояш.рф.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский                               Т.В. Личманюк